
Algas Narva Soldina linnaosa põhikooli hoone arhitektuurivõistlus 

 

Arhitektuurivõistluse objektiks on uue põhikooli hoone koos kooli välialade, sh staadioni, 

väliõppe- ja spordialadega, ning neid teenindavate ehitistega. Võistlusala asub Narva linna 

Soldina linnaosas, Tallinna mnt, Võidu prospekti, Soldina tänava ja Kerese tänava vahelises 

vabaplaneeringulises, valdavalt nõukogudeaegsete 5- ja 9-korruseliste korterelamutega 

hoonestatud sisekvartalis Mõisa tänava ääres. Võistlusala hõlmab kahte linnale kuuluvat 

kinnistut – Tallinna mnt 40 ja Mõisa tn 1, ning osaliselt ka külgnevaid tänavamaa kinnistuid.  

Uue kooli rajamiseks on Narva Linnavolikogu 26.09.2024 otsusega nr 40 algatatud ka 

detailplaneeringu koostamine. Planeeringuga kavandatakse kolme olemasoleva linna kinnistu 

(Mõisa tn 1 ja 1a ning Tallinna mnt 40) ümberkruntimine kaheks selliselt, et suureneb Mõisa 

tn 1a olemasoleva rekonstrueeritud lasteaia krunt ning Mõisa tn 1 krundi suurema osa ja 

Tallinna mnt 40 krundi liitmisel moodustub suur, ca 20 750 m2 krunt uuele koolile. 

Arhitektuurivõistlus viiakse läbi planeeringu koostamise algstaadiumis, et koostatav 

planeering saaks arvestada võistluse võidutöö lahendusega. 

Arhitektuurivõistlus viiakse riigihangete seaduse tähenduses läbi avatud ideekonkursina 

(võistluse viitenumber 289209), mille eesmärk on leida koolihoonele ja selle välialadele parim 

arhitektuurne lahendus ning pakkuda parimat lahendust ka avalikule ruumile võistlusalal ja 

selle ümbruses. Võistluse tulemusena valminud kavandi realiseerimine toimub ühes etapis: 

koolihoone projekteerimisega on kavas alustada koheselt pärast võistluse tulemuste 

selgumist, detailplaneeringu lahenduse vastavusse viimist võidutööga ja selle kehtestamist 

hiljemalt jaanuaris 2026. a. Koolihoone ehitus peaks algama 2027. a kevadel.  

Uue Soldina linnaosa põhikooli hoone rajamist rahastavad koos Narva linn, EL ja Eesti Vabariik 

projekti „Narva linnas vähemalt kahe põhikooli ühendamine üheks põhikooliks ning kuni 

kolme paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone ehitamine“ raames. Projekt sai toetuse  

meetmest „Hariduse ja koolituse teenustele juurdepääsu parandamine“ taotlusvooru 

„Põhikoolivõrgu korrastamine perioodil 2021–2027“ raames  Haridus- ja teadusministri 

29.06.2024 käskkirjaga nr  1.1-2/24/193 kinnitatud investeeringute kava alusel (perioodi 

2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondid).   

Võistluse auhinnafond on 37 000 eurot, millest võitja auhind on 13 000 eurot, teise koha 

auhind on 10 000 eurot, kolmanda koha auhind on 7 000 eurot ja kaks ergutusauhinda à  3 

500 eurot.  

Võistlustöid on võimalik esitada vaid riigihangete registris kuni 12. maini 2025. Võistluse 

korraldab Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet ja võistlustingimused 

on kooskõlastanud Eesti Arhitektide Liit. Võistluse tulemused peaksid selguma maikuu jooksul. 

 

 

 

http://www.narvaplan.ee/docs/otsus_2024-09-26_040_Soldina_poikooli_DP_algatamine.pdf
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8294344/general-info
http://www.narvaplan.ee/
https://arhliit.ee/


 


